Superintendencia del Sistema Financiero

Portal de
Transparencia

Seminario Internacional " El Riesgo Legal en el Marco de una Gestion

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

12/05/2024 12:08 PM

Integral”

Superintendencia del Sistema Financiero

Seminario Internacional

una Gestidén Integral™

Evelyn Jeannette Estrada de Inglés

Auditor de Sistemas

Nicaragua
03/12/2015
04/12/2015
$569.64

$640.00

$0.00

Capacitacién

www.transparencia.gob.sv
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